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体育彩票
2025年3月18日 星期二

新闻热线
8244111

广告热线
8230542

12A 编报室主办
责编 / 门可 校对 / 晓峰

全国联网体育彩票“排列5”
开奖日期：2025年3月17日
本期全国销售金额：23815232元

本期中奖情况（第25066期）

奖等

一等奖

中奖注数

66注

单注奖金

100000元

应派奖金合计

6600000元

23216091.02元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2025年5月16日，逾期作弃奖处理。

1 8 4 6 2开奖号码：

开奖日期：2025年3月17日
本期全国销售金额：313737340元

开奖号码：

本期中奖情况（第25028期）

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

八等奖

九等奖

基本

追加

基本

追加

中奖注数

7注

4注

103注

43注

221注

969注

19622注

29414注

38288注

823182注

8204713注

单注奖金
（元）

8904156

7123324

127524

102019

10000

3000

300

200

100

15

5

应派奖金合计
（元）

62329092

28493296

13134972

4386817

2210000

2907000

5886600

5882800

3828800

12347730

41023565

本期一等奖出自：北京（基本1注 追加1注）、江苏（基本1

注 追加1注）、浙江（基本1注 追加1注）、河南（基本3注

追加1注）、广东（基本1注）。

1006966152.10元奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日为2025年5月16日，逾期作弃奖处理。

06 +08 20 25 29 0703

全国联网体育彩票大乐透中国体育彩票排列3（青海省）
第25066期开奖公告

开奖日期：2025年3月17日
本期全国销售金额：60185314元
本省（区、市）销售金额：307482元

投注方式

直选

组选3

组选6

全国中奖注数

24572注

0注

94517注

本地中奖注数

161注

0注

447注

单注奖金

1040元

346元

173元

4576386.60元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2025年5月16日，逾期作弃奖处理。

1 8 4开奖号码：

3月12日，2024-2025赛季中国女子手球超
级联赛西宁赛区在青海体育中心正式拉开帷
幕。作为国内手球领域最高规格的职业赛事，
本次比赛吸引了U20国家队及来自北京、江苏、
安徽等地的8支国内顶级女子手球队参赛，为
广大球迷和观众带来了24场精彩绝伦的对决，
为球迷们呈现了一场体育盛宴。在赛事如火如
荼进行的同时，体彩元素的融入更为本次联赛
增添了别样的色彩。

中国手球超级联赛始创于2019年，由中国
手球协会主办，属国家级A类赛事、国内手球最
高级别赛事，是国家体育总局重点打造的继“中
超、CBA、排超”之后的中国第四大职业联赛，获
评“2024年国家体育总局与中央广播电视总台
自主自办品牌赛事”称号，属中央广播电视总台
2024年黄金赛事资源。

本次比赛共计 200 余名运动员参赛，赛事
为期六天，经过24场比赛决出赛区冠军。在保
留“快攻/快板得分记1.5分”的创新机制的同时
引入了国际手联最新竞赛规则，使得比赛节奏
更快、观赏性更强，为观众带来了前所未有的观
赛体验。

值得一提的是，本次联赛得到了体彩的大
力支持。在赛事现场，体彩元素的身影强化了
体彩的品牌形象，传递出了体彩的社会责任担
当。体彩元素的融入不仅为本次联赛增添了活
力，更体现了体彩对体育事业发展的坚定支
持。通过本次联赛与体彩的深度融合，进一步
彰显了体彩的社会责任和公益属性。

近年来，体彩在体育赛事中的贡献可谓硕
果累累。从支持国家级大型体育赛事的举办，
到助力地方特色体育活动的开展；从推动全民
健身运动的普及，到促进体育产业的繁荣发展，

体彩都扮演着不可或缺的角色。通过助力体育
赛事和活动、支持运动员训练和比赛等多种形
式，体彩为体育事业的全面发展提供了有力的
资金保障和精神支持。

在联赛进行的过程中，各支队伍展现出了
高超的竞技水平，为观众带来了一场场精彩纷
呈的比赛。经过激烈角逐，江苏铭凡队和上海
队分别以全胜战绩位居A、B小组第一，成功晋
级八强。这些优秀队伍的表现不仅为中国手球
事业注入了新活力，更为广大球迷和观众带来
了难忘的观赛体验。

本次中国手球超级联赛女子联赛西宁赛区
的成功举办，不仅展示了中国女子手球运动的
水平和风采，更彰显了体彩对体育事业发展的
坚定支持和积极贡献。 （实习记者 措毛）

体彩助力中国手球联赛绽放光彩


